
 

HOTĂRÂREA NR. 16 DIN DATA DE 29.01.2021 

În conformitate cu: 

- Legea Educației Naționale nr.1/05.01.2011, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Prevederile Regulamentului Cadru de Organizare și Funcționare a Unităților de 

Învățământ Preuniversitar, O.M.E.C. nr. 5447 din 31.08.2020: 

- OMEN nr. 4619 din 22.09.2014 privind Metodologia - Cadru de Organizare și 

Funcționare a Consiliului de Administrație din Unitățile de Învățământ 

Preuniversitar; 

- Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2020-2021, Anexă la ordinul ministrului 

educaţiei şi cercetării nr. 5991/11.11.2020. 

 

           Având în vedere: 

- Situațiile statistice întocmite de profesorii diriginți; 

- Constituirea catedrelor la nivelul Colegiului Național „Costache Negri”;  

- Cererea doamnelor prof. Apostu Tania, Căiuțanu Lența și Vartolomei Elena de 

încadrare cu normă redusă (16 ore), în anul școlar 2021-2022; 

- Referatul întocmit de doamna contabilă Nistor Mihaela. 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Costache Negri” Tg. Ocna 

întrunit în ședința din data de 29.01.2021 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Validarea situației școlare pe semestrul I;  

Art. 2. Aprobarea Proiectului de încadrare și Listei posturilor/catedrelor vacante/rezervate 

pentru anul școlar 2021-2022; 

Art. 3. Aprobarea încadrării cu 16 ore a doamnelor profesoare Apostu Tania, Căiuțanu Lența 

și Vartolomei Elena în anul școlar 2021-2022; 

Art. 4. Aprobarea încadrării cu încă jumătate de normă a dnei contabile Pițigoi Ligia pe 

perioadă determinată (derularea proiectului ROSE), după aprobarea în C. A. al ISJ Bacău. 

 

   Președinte CA,                                                                               Secretar CA, 

Prof. Antohe Carmen                                                                   Prof. Diaconu Ștefania 

                                                                                                                  

 


